HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW  WIELKOGABARYTOWYCH  PRZEZ

 MAŁOPOLSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI ODPADAMI SP. Z O.O. ODDZIAŁ MIECHÓW                                                                                                                                                   Z TERENU GMINY MIECHÓW NA  2020  ROK - TEREN MIEJSKI
	L.p.
	NAZWA MIEJSCOWOŚCI/ULICA

MIECHÓW
	 TERMIN ODBIORU    

W GODZ.                                          OD 700                                                  DO ZAKOŃCZENIA
	ASORTYMENT
	UWAGI

	
	
	I

 PÓŁROCZE
	  II

 PÓŁROCZE   
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3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.
	ul. Józefa Bema

ul. Józefa Dwernickiego

ul. Nowa

ul. Ignacego Prądzyńskiego

ul. Józefa  Longina Sowińskiego

ul. Szewska

ul. Romualda Traugutta

ul. Robotnicza

ul. Topolowa

ul. Marii Konopnickiej

os. Parkowe
	24 III
	10 IX


	
	· Zużyty sprzęt  elektryczny i elektroniczny (kompletny, nierozebrany)
· Zużyte akumulatory

· Meble i odpady   wielkogabarytowe                         (tj. wersalki, fotele, okna i drzwi bez szyb, dywany, wykładziny)

· Zużyte opony((pochodzące od rowerów, motorowerów, motocykli, samochodów osobowych)

· Inne niebezpieczne
	Wskazane, aby osoby zainteresowane wywozem odpadów   wcześniej zgłosiły się telefonicznie, pisemnie, mailem lub osobiście w biurze Oddziału, celem ustalenia asortymentu.
MPGO Sp. z o.o. w Krakowie

o/Miechów:

Tel. 413830285

miechow@mpgo.krakow.pl


	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.
	ul. Zbigniewa Pęckowskiego

os. Stefana Żeromskiego

ul. Józefa Piłsudskiego

ul. Ogrodowa

ul. Poprzeczna

ul. Adama Mickiewicza

Plac Tadeusza Kościuszki

Rynek

ul. Henryka Sienkiewicza
	25 III
	11 IX
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9.

10.
	ul. Spacerowa
ul. Powstańców 1863r.

ul. Szpitalna

ul. Wesoła

ul. Targowa

ul. Jana Sobieskiego

os. Młodych

os. Generała Sikorskiego

ul. Jagiellońska

ul. Juliusza Słowackiego


	26 III
	15 IX
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8.
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13.

14,.
	ul. Kolejowa

oś. Kolejowe

ul. Józefa Ignacego Kraszewskiego

ul. Krótka

ul. Podmiejska

ul. Wąska
ul. Ks. Skorupki

ul. Jaksy

ul. Wojciecha Głowackiego

ul. Jana Kilińskiego

ul. Podzamcze

ul. Janów Dolny

ul. Janów Górny

ul. Folusz
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	ul. Michała  Drzymały

ul. Graniczna

ul. Kamienna

ul. Łąkowa

ul. Rolnicza

ul. Słoneczna

ul. Zagrody

ul. Zielona

ul. Racławicka

ul. Bolesława  Prusa

ul. Polna


	30 III
	17 IX
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	ul. Wspólna
ul. Mikołaja Kopernika 

ul. Waleriana Łukasińskiego

ul. Jana Matejki

ul. Partyzantów

ul. Walki Zbrojnej

ul. Warszawska
	31 III
	18 IX
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


